ニュースレポート

令和３年９月１７日

報 道 機 関  各 位

市長公室危機管理担当

タイトル  ～やさしさと笑顔で走る兵庫の道～

秋の全国交通安全運動が始まります。

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

令和３年度秋の全国交通安全運動

日  時

令和３年９月２１日（火）から９月３０日（木）まで

場所・住所

市内一円

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

秋の全国交通安全運動が９月２１日（火）から９月３０日（木）まで実施されます。

期間中は、広報啓発活動や交通指導員による立ち番の強化を行い、交通事故防止の徹

底を図ります。

 ※添付資料  ・秋の全国交通安全運動主要行事実施計画

・チラシ

問い合わせ先

部課係名：市長公室危機管理担当

担当者名：大鹿 ・ 齋藤

電 話：０７９１－４３－６８６６   （内線 ２３６３）

F A X：０７９１－４３－６８９２

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市

行　事　名 日　　時 場　　所 主　催 参加予定人員

秋の全国交通安全運動
キャンペーン

9/21

10：00～11：00
イオン赤穂店 警察・市 100名

自転車街頭指導
9/27

　7：00～8：00
JR播州赤穂駅周辺 警察・市 100名

横断歩道思いやりキャ
ンペーン

9/28

　10：00～11：00
主婦の店塩屋店 警察・市 100名

横断歩道思いやりキャ
ンペーン

9/30

　10：00～11：00
主婦の店赤穂店 警察・市 100名

来店客に対し、交通安全グッズの配布と交通安
全指導を行う。

来店客に対し、交通安全グッズの配布と交通安
全指導を行う。

令和３年度「秋の全国交通安全運動」主要行事実施計画

赤穂市

内　　　　　容

来店客に対し、チラシと交通安全グッズ配布、
交通安全指導を行う。

駅周辺にて自転車に対する交通安全指導を行
う。